



RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI ŁĄD PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH

”Rozbudowa drogi gminnej ulicy Białej Góry wraz z przebudową skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 580 ul. Warszawską w miejscowości Zielonki Wieś wraz z infrastrukturą techniczną – etap I”

Stare Babice, dnia 5 listopada 2024 r.

BZP.271.18.2024

Dotyczy postępowania pn.: ”Rozbudowa drogi gminnej ulicy Białej Góry wraz z przebudową skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 580 ul. Warszawską w miejscowości Zielonki Wieś wraz z infrastrukturą techniczną – etap I”

Gmina Stare Babice, działając w trybie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) informuję, że w dniu 31.10.2024 r. wpłynęły pytania od Wykonawcy, poniżej przekazuję ich treść jak i odpowiedzi na nie.

Pytanie nr 1:

Prosimy o odpowiedź jak Państwo wyobrażają sobie wprowadzenie czasowej organizacji ruchu na czas remontu na drodze wojewódzkiej. Zamknięcie całej ulicy czy jednego pasa?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Roboty budowlane należy wykonywać w oparciu o czasową organizację ruchu zatwierdzoną przez Departament Infrastruktury i Nieruchomości Urzędu Marszałkowskiego w Warszawie. Ze względu na duże natężenia ruchu na DW 580 prace należy wykonywać w systemie połówkowym bez możliwości zamknięcia całej jezdni.

Pytanie nr 2:

Prosimy o potwierdzenie czy zakres prac jest wyznaczony w załączniku nr 13? W przedmiarach są zakresy poza opracowaniem z załącznika nr 13. Prosimy o napisanie, które przedmiary są do niniejszego postępowania.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zakres prac został określony za pomocą odcinków:

1. Odc. 1: ul. Białej Góry 0+000 do 0+034 i drogi wojewódzkiej nr 580 od km 0+000 do 0+084 (11+502 - 11+586);
2. Odc. 2 od km 0+084 do 0+170 (11+415 - 11+502);
3. Odc. 3 zakres drogi gminnej ul. Białej Góry 0+034 do 0+260.

W ramach każdego odcinka należy wykonać prace zgodnie z projektem budowlanym oraz projektami technicznymi poszczególnych branż. Załączone przedmiary mają charakter pomocniczy.

Pytanie nr 3:

Czy na rondzie w ramach prac planowane są nasadzenia (jeśli tak prosimy o projekt), czy rondo ma być obsiane trawą?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Rondo należy obsiać trawą.

Pytanie nr 4:

Czy w ramach zakresu należy przestawić ogrodzenia? Na rysunku jest w legendzie szczegół "proj. nowa lokalizacja ogrodzeń" - dotyczy to tylko postawienia ogrodzenia wokół projektowanego zbiornika koło ronda?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

W ramach robót budowlanych należy wykonać:

1. nowe ogrodzenie w obrębie zbiornika zgodnie z projektem budowlanym i projektem technicznym;
2. zgodnie z zapisami §1, ust. 4 pkt. 9 zał. Nr 2 do SWZ „Projektowane postanowienia umowne” cyt.: rozebranie wszelkich ogrodzeń (reklam, tablic, wiat) znajdujących się w liniach rozgraniczających inwestycji oraz wykonanie tymczasowego zabezpieczenia nieruchomości w postaci słupków metalowych i siatki oraz bramy i furtki, które zostaną zdemontowane przed zakończeniem inwestycji lub wcześniej na wniosek właściciela posesji. Na wniosek właściciela posesji Wykonawca zwróci wszystkie elementy rozebranych ogrodzeń. Termin rozbiórki ogrodzenia zostanie ustalony z Zamawiającym i właścicielem minimum 2 tygodnie przed rozbiórką, rozbiórka ogrodzenia jest możliwa po uprzednim wykonaniu ogrodzenia tymczasowego;